TỈNH ỦY NINH THUẬN

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số          -CV/BCSĐ
V/v tham mưu triển khai các văn bản chỉ

đạo về công tác dân vận và thực hiện

quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2023

Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

               Kính gửi:

Sở Nội vụ - Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh.

Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận các văn bản:

- Thông báo kết luận số 05-TB/BCĐ ngày 16/02/2023 của Trưởng Ban

Chỉ đạo Quy chế dân chủ Tỉnh ủy tại Hội nghị tổng kết thực hiện Quy chế dân

chủ ở cơ sở năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023;

- Văn bản số 3645-CV/TU ngày 20/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về việc tiếp tục triển khai thực hiện hiệu quả công tác dân vận của cơ quan nhà

nước, chính quyền các cấp năm 2023;

- Văn bản số 3660-CV/TU ngày 24/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về việc tiếp tục triển khai thực hiện hiệu quả công tác dân vận năm 2023;

Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ (Thành viên Ban cán sự Đảng UBND tỉnh) chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, khẩn trương tham mưu cụ thể hóa triển

khai thực hiện các văn bản của Tỉnh ủy nêu trên đảm bảo kịp thời, thiết thực,

phù hợp, chặt chẽ, đồng bộ, thống nhất, hiệu quả và đúng quy định, trình Ủy ban

nhân dân tỉnh trong tháng 3/2023 để xem xét, chỉ đạo thực hiện.

(Gửi kèm theo các văn bản nêu trên)

 Nơi nhận:   T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Bí thư BCS Đảng UBND tỉnh,

- Thành viên BCS Đảng UBND tỉnh,

- Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Lưu: VPUB. NVT.

 PHÓ BÍ THƯ

  Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:12:45+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T10:00:35+0700

		2023-02-27T10:01:08+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-27T10:01:27+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-27T10:01:42+0700